关于组织2016年第一次“国家级大学生创新创业训练计划项目、江苏省高等学校大学生创新创业训练计划项目”结题验收的通知
各院（系）教学院长（主任）、课外研学秘书、国家大学生创新创业训练计划项目、江苏省大学生创新创业训练计划项目负责人、项目指导教师：

学校对“国家级大学生创新创业训练计划项目”（以下简称国创）、“江苏省高等学校大学生创新创业训练计划项目”（以下简称省创）每年的结题验收时间分别为3、5、9、12月份。请项目负责人根据项目进程，合理安排参加结题验收的时间。现将2016年第一次项目验收要求及时间地点通知如下：

一、结题验收的具体要求：

1、国创、省创项目由教务处组织专家组进行结题验收。

2、结题验收前，项目负责人须填写“结题验收表”、“经费使用记录表”和“购置设备、图书资料院系回收清单确认表”（见附表）。

3、提交完整的项目研究结题材料。结题材料包括：结题报告、项目成果简介和项目任务书所规定的结题验收必需的其他各项材料。其中除“实物、发表论文、软件、专利”视项目任务书是否有规定以外，其余“文献资料综述、研究或设计方案论证材料、经整理归类的原始记录、心得体会、电子展板”等项必须提供，否则不能参加结题验收。此点作为结题验收资格审查条件，由各院（系）课外研学秘书负责审查把关。（结题材料需要做好目录装订成册，并将所有结题材料包括电子展板和答辩PPT刻录光盘）
3、院（系）课外研学秘书老师负责答辩资格审查，主要审查资料的齐全程度和质量等，并签署意见（结题验收表中第八栏）。

4、学院教学院长需签署是否同意该项目在当期结题的意见（结题验收表中第九栏）。

5、结题验收时，项目组成员应全体到场，由现场专家组随机指定项目组成员进行汇报和答辩，回答专家组的提问、听取专家组的评审意见、阐述自身的观点。专家组应在全面评价项目完成情况、学生获得的训练程度和项目成果水平的基础上，对项目做出明确的成绩评定，以便学校按规定对项目组成员进行学分认定（见东南大学本科生课外研学学分认定办法）。

6、已经发表论文或获取专利的项目请到学院进行学分认定。

7、没有进行过中期检查的项目不能参加结题验收。

二、时间安排

1、验收项目信息申报时间：

参加结题验收的项目负责人请于3月17日（周四）前将项目信息（项目编号、项目名称、负责人姓名、联系电话、指导老师姓名、所属院系）报项目所在院（系）课外研学秘书老师处，院（系）将信息集中后于3月18日（周五）发送至邮箱103008488@seu.edu.cn（过期提交的信息不参加本次结题验收），教务处根据申请结题项目的情况邀请专家。

2、“项目结题材料”提交时间与地点：

时间：3月21-22日（周一-周二）
地点：各院系课外研学秘书老师处
    课外研学秘书老师对本院系项目结题材料进行检查，材料合格之后，由学院统一将项目结题资料在3月24日之前送至教务处实践教学科（九龙湖校区教五207）
3、“项目答辩验收”时间与地点：
验收时间：3月25日（周五）下午13:30
验收地点：九龙湖校区  教室待定

附表1： 国创、省创项目结题验收表

附表2： 国创、省创项目经费使用记录表

附件3： 国创、省创购置设备、图书资料院系回收清单确认表
附件4： 项目内容诚信声明

联系电话： 52090233任老师   52090229蒋老师
办公地点：九龙湖校区教5-207
注：教务处实践教学科将于3月14日至18日每天下午15:30-17:00在教五208展示前期结题的优秀项目资料。欢迎参加本期结题答辩的项目成员观摩学习。

教务处实践教学科
2016年2月22日

附表１
东 南 大 学

《国家大学生创新创业训练计划项目》

《江苏省大学生创新创业训练计划项目》
结题验收表

院系名称（立项负责人所在院系）                                项目编号

	一、项目名称
	                                          □国创     □省创

	二、项目组成员
	负责人及参加人员排序
	姓名
	学号
	承担工作量（％）
	备注
	本人签字
	电话

	负责人

	成员2

	成员3

	成员4

	成员5

	三、研究成果简介（重点介绍特色及创新点）（800字）：

	四、成果形式及数量：

1、 □文献资料综述    （ 1 ）份 ；          2、□研究或设计方案论证  （ 1 ）份 ；

3、 □项目工作原始记录（ 1 ）份 ；          4、□论文                （   ）份 ；

5、 □发表论文        （   ）份 ；          6、□图纸                （   ）份 ；

7、 □设计报告   （   ）份 ；

8、 □研制报告   （   ）份 ；

9、 □实物       （   ）件 ， 名称：                                 主要技术指标：

10、□调研报告   （   ）份 ；

11、□软件       （   ）份 ；               12、□软件说明书         （   ）份 ；

13、□申请专利   （   ）份 ；

14、□心得体会   （   ）份 ；               15、□其它                                        ；、

16、□电子展板：  （ 1 ） 份 ；              17、□项目成果简介       （ 1 ） 份 ；

	四、任务完成情况（与项目任务书预期成果栏相对照）：

(超额完成任务

　超额部分为：

(全面完成任务

(未全面完成任务

    缺项部分为：

	五、根据任务书提供的成果形式要求，列出全套成果资料目录（发表论文的项目需备注：论文名称、作者、发表刊物、级别及发表日期；申请专利的项目需备注：专利名称、专利类型、专利号、申请人及获批日期）：

	六、项目组对工作的自我评价（工作态度、项目的特色与创新、主要收获、经费使用合理情况及心得体会等。如未全面完成任务，还应分析原因）：

项目组全体成员签字：                                                  年   月   日

	七、指导教师意见：

                                           指导教师签字：          年   月   日

	八、学院课外研学秘书审核答辩资格：

                                          学院研学秘书签字：        年   月   日

	九、学院意见：（是否同意该项目在当期参加结题验收）

学院教学院长签字：        学院盖章    年   月   日

	十、验收专家组结论：

成绩等级                 □优秀      □良好     □通过     □延期    □不通过

项目总学分数             _________学分

给定学分数（负责人）     _________学分

给定学分数（参加人）2号  ________学分

3号  ________学分

4号  ________学分

5号  ________学分

专家组建议：

□  可以在下一年度作为全校共享项目作进一步研究；

□  推荐参加竞赛；

□  希望进一步产品化；

□  申请专利；

□  发表论文；

已达到产品化要求，可以进入学校创新创业团队；

推荐参加成果展示

专家组成员签字：                                 年   月   日

	十一、学校意见

                                                 负责人签字：           年   月   日

表头及第一、二、三、四项由学生负责人填写。

承担工作量大小由学生负责人与参加者根据每人实际承担工作量的大小填写，经指导教师审核（作为指导教师意见的一部分填写在第五栏中）。

项目总学分数按照《东南大学本科学生课外研学学分认定办法》第五条确定。

在对多人合作项目的学分进行分配时可保留一位小数，第二位小数作四舍五入处理。

 附件2：

东 南 大 学

《国家大学生创新创业训练计划项目》

《江苏省大学生创新创业训练计划项目》

项目经费使用记录表

院系名称：                          项目编号：

项目名称：

项目学生负责人：                    指导教师：          经费额度：

	使用日期
	用         途
	经费额
	使用人签字

	合    计

学院课外研学活动小组秘书审核并签字
院（系）教学院长签字（加盖院系公章）

年  月  日

附件3：

东 南 大 学

《国家大学生创新创业训练计划项目》

《江苏省大学生创新创业训练计划项目》
购置设备、图书资料院系回收清单确认表

院系名称：                          项目编号：

项目名称：

项目学生负责人：                    指导教师：          经费额度：

	名称
	用         途
	经费
	购买人签字

	合    计

学院图书资料、设备管理员审核并签字
年  月  日

附件4：

项目内容诚信声明

项目编号：

项目名称：

本项目小组郑重声明：所呈交的项目内容(包括文献资料综述、研究或设计方案论证材料、经整理归类的原始记录、发表论文、论文或设计报告、研究报告、实物、软件、专利、心得体会、电子展板等各项成果支撑材料和相关的电子文档即光盘），是本小组在相关老师的指导下，小组全体成员合作进行研究工作所取得的成果。项目内容所包括的文献、数据、实物、图片、软件、专利等资料均已经注明引用及其出处，对本项目成果的研究做出重要贡献的个人和集体，均已在项目内容中以明确方式表明。

本小组全体成员完全意识到本声明的法律后果，项目内容如有因抄袭而造成的违规侵权之处，本小组全体成员愿意承担相应的法律责任。

项目组负责人签名：

项目组成员签名：

指导老师签名：

                                                      年   月   日

1